SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

14/10/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 16.05

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000010399

N° AUTORIZACION:

1410202501180169297900120011190000103991234567811

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-10-14T14:19:51-05:00

1410202501180169297900120011190000103991234567811

CONSUMIDOR FINAL

7861024621076

78600942

7861047721104

AM

AM

7862118500017

HB

PA

7862110544156

7861047723900

7861047723887

7861047723900

7622210427199

759494999702

7861047710757

7861047710733

7862118500291

78601109

7861008522443

7861024621465

78601109

7861008502025

AGUA DASANI 600ML

COCA COLA ORIGINAL 500ML

H SANDUCHE VAINILLA

ARROZ MACARERNO LB

ARROZ MACARERNO LB

PIPA NICK NAT 20G

HARINA BLANCA LBS

PROCAN ADULTO LB

BIG COLA 911ML

POLITO FRESA

POLITO VAINILLA

POLITO FRESA

HALLS FRUIT MIX

TESALIA 625ML

CORNETTO SNICKERS

CORNETTO CHOC MIX VAINILLA 100ML

PIPANIC LIMON ACIDO

LARK EN ENTERAS

AGOGO MENTA X10

POWERADE MANZANA 1 LTR

LARK EN ENTERAS

TUMIX CLOROFILA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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